

PODER JUDICIÁRIO

FORO REGIONAL DE CAMPO LARGO - COMARCA DA REGIAO METROPOLITANA DE CURITIBA DIREÇÃO DO FÓRUM

Rua Joanim Stroparo, nº 01 - CEP 83.601-460 - Telefone: 3391-4954 - Direção do Fórum

PORTARIA Nº 01/2021

O Doutor Eneias de Souza Ferreira - MM. Juiz de Direito Diretor do Fórum em exercício, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Código de Organização e Divisão Judiciárias do Estado e Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça e,

CONSIDERANDO o falecimento, no dia de hoje, do Prefeito Municipal de Campo Largo Marcelo Fabiani Puppi,

RESOLVE

<u>DECRETAR LUTO OFICIAL</u> no Foro Regional de Campo Largo, Comarca da Região Metropolitana de Curitiba, Estado do Paraná, pelo prazo de 03 (três) dias, a partir desta data, em respeito e consideração à memória do Senhor Prefeito do Município de Campo Largo, MARCELO FABIANI PUPPI, que faleceu no dia 07/01/2021.

Comunique-se o Departamento de Imprensa do E. Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

Publique-se. Registre-se. Comunique-se.

Dado e passado neste Foro Regional de Campo Largo, Estado do Paraná, aos sete dias do mês de janeiro de dois mil e vinte um.

ENEIAS DE SOUZA FERREIRA

ZOIZ DE DIREPTO

DIRETOR DØ FÓRUM EM EXERCÍCIO